dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

01/01-21

02/01-21

03/01-21

06/01-21

04/01-21

07/01-21

05/01-21

Iop. UL

3aKJjiloumBLuee

OOroBop Ha
npoBepeHue
OLLeHKMU

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "Kpegut-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuhr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

CBepeHuna

fpyweBa Buktopusa KOpbeBHa

004570

06.06.2008

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.01.2021

13.01.2021

14.01.2021

18.01.2021

15.01.2021

18.01.2021

15.01.2021

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OUEeHKa HeABUNXNMOCTHN

OLUEeHKa HeABUXNMOCTHN

OUEeHKa HeABUXNMOCTU

OUEeHKa HeABUXNMOCTKN

OLleHKa HeaBVXUMOCTH

OUEeHKa HeABUXNMOCTHN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



08/01-21

17/01-21

12/01-21

16/01-21

14/01-21

09/01-21

10/01-21

11/01-21

13/01-21

15/01-21

19/01-21

18/01-21

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnhr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
JKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTtnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "Kpegut-
KcnepT-
KoHcanTuur"

18.01.2021

26.01.2021

21.01.2021

23.01.2021

22.01.2021

20.01.2021

21.01.2021

21.01.2021

22.01.2021

22.01.2021

29.01.2021

26.01.2021

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

HEeABNXNMOCTIN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



21/01-21

20/01-21

01/02-21

22/01-21

23/01-21

02/02-21

04/02-21

03/02-21

05/02-21

06/02-21

08/02-21

07/02-21

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnhr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
JKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTtnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "Kpegut-
KcnepT-
KoHcanTuur"

31.01.2021

30.01.2021

02.02.2021

30.01.2021

31.01.2021

03.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

05.02.2021

08.02.2021

10.02.2021

11.02.2021

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

HEeABNXNMOCTIN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



09/02-21

10/02-21

11/02-21

12/02-21

13/02-21

14/02-21

15/02-21

01/03-21

02/03-21

03/03-21

04/03-21

05/03-21

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnhr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
JKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTtnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "Kpegut-
KcnepT-
KoHcanTuur"

12.02.2021

15.02.2021

17.02.2021

19.02.2021

19.02.2021

24.02.2021

26.02.2021

01.03.2021

02.03.2021

03.03.2021

05.03.2021

08.03.2021

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

HEeABNXNMOCTIN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



06/03-21

07/03-21

08/03-21

09/03-21

10/03-21

11/03-21

12/03-21

13/03-21

14/03-21

16/03-21

23/03-21

18/03-21

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnhr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
JKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTtnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "Kpegut-
KcnepT-
KoHcanTuur"

08.03.2021

14.03.2021

14.03.2021

18.03.2021

18.03.2021

21.03.2021

23.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

30.03.2021

24.03.2021

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

HEeABNXNMOCTIN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



17/03-21

20/03-21

19/03-21

21/03-21

1567959

1584497

1613430

1647754

1649653

1660618

1662422

1662920

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnhr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
JKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTtnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "Kpegut-
KcnepT-
KoHcanTuur"

24.03.2021

25.03.2021

25.03.2021

21.03.2021

18.01.2021

18.01.2021

15.01.2021

26.01.2021

31.01.2021

09.03.2021

03.02.2021

16.03.2021

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

HEeABNXNMOCTIN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



1673644

1676773

1682404

1689557

1699031

1713456

1726589

1750801

1796721

1800226

1810554

1813031

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnhr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
JKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTtnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "Kpegut-
KcnepT-
KoHcanTuur"

03.02.2021

03.02.2021

05.02.2021

13.02.2021

15.02.2021

25.02.2021

01.03.2021

02.03.2021

16.03.2021

15.03.2021

18.03.2021

21.03.2021

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

HEeABNXNMOCTIN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



1819781

1821434

1824400

1829896

1833651

1864361

01/01M-21

01/024-21

03/024-21

02/02P-21

02/02H-21

01/020-21

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnhr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
JKcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTtnHr"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTuur"

000 "KpeguT-
KcnepT-
KoHcanTnHr"

000 "Kpegut-
KcnepT-
KoHcanTuur"

29.03.2021

19.03.2021

26.03.2021

24.03.2021

24.03.2021

30.03.2021

01.02.2021

25.02.2021

25.02.2021

20.03.2021

28.03.2021

20.02.2021

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

oLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

OLleHKa

HEeABNXNMOCTIN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

HeABNXNMOCTN

HEABNXNMOCTN

HEeABNXNMOCTN

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb



01/12M-20

01/02H-21

000 "KpeguT-
aKcnepT-
KoHcanTuHr"

000 "KpepuT-
IKcnepT-
KoHcanTuur"

01.02.2021

01.02.2021

OLeHKa OBUXUMOIro
nMmyLiecTtBa

ouUeHKa OBVMXUMOro n
He[BMXXMMOro NMyLLLeCTBa

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb



