Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2021 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, и	Фамилия, имя, отчество		ия Юрьевна		
Номер в ре	естре членов РОО	004570			
Дата включ членов РОС	чения в реестр Э	06.06.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости			
01/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	11.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
02/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	13.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
03/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	14.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
06/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	18.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
04/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
07/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	18.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	
05/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость	

08/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	18.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
17/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	26.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
12/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
16/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	23.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
14/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	22.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
09/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	20.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
10/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
11/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
13/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	22.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
15/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	22.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
19/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	29.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
18/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	26.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость

21/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	31.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
20/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	30.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
01/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	02.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
22/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	30.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
23/01-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	31.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
02/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	03.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
04/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	05.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
03/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	05.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
05/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	05.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
06/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	08.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
08/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	10.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
07/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	11.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость

09/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	12.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
10/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
11/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	17.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
12/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	19.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
13/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	19.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
14/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	24.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
15/02-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	26.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
01/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	01.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
02/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	02.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
03/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	03.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
04/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	05.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
05/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	08.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость

06/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	08.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
07/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	14.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
08/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	14.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
09/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	18.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
10/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	18.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
11/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
12/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	23.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
13/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	24.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
14/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	24.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
16/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	24.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
23/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	30.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
18/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	24.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость

17/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	24.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
20/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	25.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
19/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	25.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
21/03-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1567959	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	18.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1584497	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	18.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1613430	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1647754	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	26.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1649653	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	31.01.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1660618	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	09.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1662422	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	03.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1662920	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	16.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость

1673644	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	03.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1676773	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	03.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1682404	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	05.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1689557	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	13.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1699031	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1713456	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	25.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1726589	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	01.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1750801	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	02.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1796721	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	16.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1800226	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	15.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1810554	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	18.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1813031	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	21.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость

1819781	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	29.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1821434	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	19.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1824400	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	26.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1829896	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	24.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1833651	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	24.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
1864361	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	30.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
01/01M-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	01.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
01/024-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	25.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
03/024-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	25.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
02/02P-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	20.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
02/02H-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	28.03.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость
01/020-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	20.02.2021	оценка недвижимости	рыночная стоимость

01/12П-20	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	01.02.2021	оценка движимого имущества	рыночная стоимость
01/02H-21	ООО "Кредит- Эксперт- Консалтинг"	01.02.2021	оценка движимого и недвижимого имущества	рыночная стоимость